FANSTHGWE BOSPODARSTWO LESNE
Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Kontecpol w Koniecpolu
ul. Rézana 11, 42-230 Koniecpol
Tel. (034)355 1285  Fax (034)355 1265
NIP 5730111039 REGON 150027358

WYKAZ PRACOWNIKOW BIURA
Nadlesnictwa Koniecpol
wg stanu na dzien 04.05.2021 r.

Imi¢ i nazwisko Dzial Stanowisko Telefon E-mail Nr.
pokoju
Zbignie?i;?;kiewicz Kierownik jednostki Nadleéniczy (034) 3551 265 z.matyskiewicz@katowice.lasy.gov.pl 19
mgr inz, Kierownik Dziatu . . (034) 3551 285 . . .
Stawomir Starczewski Gospodarki lesnej Z-ca Nadle$niczego slawomir. starczewski@katowice.lasy.gov.pl 18
mer inz Kierownik Dziatu
& moa 2. Finansowo - Gléwny Ksiegowy (034) 3540 345 jaroslaw.jarczynski@katowice.lasy.gov.pl 2
Jaroslaw Jarczynski
Ksiegowego
mgr inz. Jarostaw Du§ Samodzielne 034) 3540 334 Jaroslaw.dus@katowice.lasy.gov.pl
mer inz. Adrian Gradzik konﬁ??vv;;tg.;%rsénej Inzynier Nadzoru (034) 3540 338 adrian. gradzik@katowice.lasy. gov.pl A
mgr inz. Marzena Kadry . . (034) 3551 265 koniecpol@katowice.lasy.gov.pl
Kuzdak Sekretariat Specjalista ds. pracowniczych | 3413551 S5 marzena kuzdak@katowice.lasy.gov.pl 17
e St. Specjalista Stuzby Lesnej | (034)3540348 |  radoslaw.telkowski@katowice.lasy.gov.pl "
mgr inz.. Justyna Tkacz Instruktor techniczny (034) 3540 333 Jjustyna.tkacz@katowice.lasy.gov.pl
Gfrgai;nz;klflr%sryziﬁk Drziat Gospodarki St. Specjalista Stuzby Lesnej | (034) 3540 340 urszula.goralczyk@katowice.lasy.gov.pl 14
mer usllz(olj;ﬁrzyna Lesnej Specalista Stuzby Lesnej | (034)3540337 |  katarzyna.skowyra@katowice.lasy.gov.pl 9
inz, Marek Sygit St. Specjalista Stuzby Leénej (034) 3540 349 marek.sygit@katowice.lasy.gov.pl 14
Adr{:r%lrll{nazz.ek St. Specjalista Stuzby Lesnej (034) 3540 343 adam kazek@katowice.lasy.gov.pl 23
inz. Marcin Walkowicz Administracyjno- Sekretarz (034) 3540 330 marcin.walkowicz@katowice.lasy.gov.pl 20
inz. Sebastian Garus Gospodarczy St. Specjalista Sluzby Lesnej | (034) 3540 335 sebastian.garus@katowice.lasy.gov.pl
Beata Nowak ) Ksiegowa (034) 3540 336 beata.nowak@katowice.lasy.gov.pl 5
mgr Magdalena Detko Finansowo - Ksiggowa (034) 3540 342 magdalena.detko@katowice.lasy.gov.pl 7
Ksi gda
mgr Agata Skiba Siggowy Ksiggowa (034) 3540 339 agata.skiba@katowice.lasy.gov.pl 5
Beata Patrzalek Starsza Ksiegowa (034) 3540 341 beata.patrzalek@katowice.lasy.gov.pl 6
inz. Marcin Brych Straz Le$na Komendant Strazy Leénej (034) 3540 346 |— marcin.brych@katowice.lasy.gov.pl 15
Eugeniusz Porgbinski Straz Lesna Straznik Lesny eugeniusz.porebinski@katowice.lasy.gov.pl




